não se aplica.

Data do recebimento de informações complementares: nao se aplica.

A Fazenda Bom Jardim da Prata, possui área total na matrícula de 216,1467 hectares, após medição com aparelho geodésico houve
acréscimo da área, deste modo a medição precisa é de 225,3856 ha (duzentos e vinte e cinco hectares, trinta e oito ares e cinquenta e
sei centiares), o georreferenciamento da área encontra-se em processo de certificação junto ao Incra, segundo informações
constantes no PUP.

2. OBJETIVO

Segundo PUP apresentado,  a intervenção (36,0316ha) ambiental na referida propriedade (Fazenda Bom Jardim da Prata), com